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Coltul tau de Rai ! 3 camere, gradina, zona
Tractoru

ID: 58975AV
Ultima actualizare: 07.05.2021

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.700€ 
Rata lunara: 605,80 € 119.000€

Persoana de contact

+40368410333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 70.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: Parter /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Daca esti in cautarea unui loc numit ACASA, pentru tine și familia ta, esti pe cale sa faci o alegere buna! Blitz propune
spre vanzare apartament cochet, mobilat, utilat, intr-o zona verde, ferita de agitatie si zgomot. Constructie noua, cu
drum asfaltat si trotuare pana la intrarea în imobil, ofera suprafata ideala pentru o locuinta personala. Avantajul
pozitionarii la parterul blocului este cel de a beneficia de o gradina generoasa cu acces individual in interiorul imobilului,
un frumos foisor si multe alte detalii realizate pentru a ne simtii acasa. Compartimentarea apartamentului este
decomandata, oferind intimitate si spatialitate. Aceasta este compusa din: bucatarie, living cu acces in gradina, doua
dormitoare, baie si hol. Pentru ca totul sa fie la cele mai moderne standarde, beneficiaza de centrala termica proprie,
geamuri termopan, si usa metalica la intrare pentru siguranta ta. De asemenea locul de parcare este inclus in pret.
Disponibilitate imediata!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru o familie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


